
PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės mero  

2024 m. balandžio 8 d.  

potvarkiu Nr. M3-72 

 

PARINKTŲ PRIEDANGŲ IR JŲ POREIKIO SĄRAŠAS 

 

Parinktos priedangos 

Eil

. 

Nr

. 

Seniūnija Gyvenamoji 

vietovė  

Gatvė Nam

o 

nume

-ris 

Statinio, 

patalpos, 

inžinerinio 

įrenginio ar 

kito objekto 

pavadinimas 

Statinio, patalpos, 

inžinerinio 

įrenginio ar kito 

objekto valdytojas 

Prieda

ngos 

plotas,  

kv. m 

Prieda

ngoje 

talpina

mų 

gyvent

ojų 

skaičiu

s 

Ar 

pried

anga 

pritai

kyta 

asme

nims 

su 

negal

ia? 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos koordinatė  

Pastab

os 

(ženkl

inimas

) 

koordin

atė X 

koordin

atė Y 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
 

Druskininkai

  

Liepų  2A  Daugiabutis 

namas, 

rūsio patalpos 

DNSB „Liepų 

2A“ 

4000  2600  taip 498053 

  

5986988

  

taip 

2  Druskininkai

  

 Šv.Jokūbo  1   Daugiabutis 

namas, 

rūsio patalpos 

DNSB „Šv. 

Jokūbo 1“ 

540  360  taip 498176  5986644

  

taip 

3  Druskininkai

  

V.Kudirkos  10 B Požeminė 

automobilių 

aikštelė 

Administratorius 

UAB „Inservis“ 

3300  2200  taip 498367 5986812

  

taip 

4  Druskininkai

  

Maironio  7 Kultūros 

centras, 

rūsio patalpos 

Druskininkų 

savivaldybė 

3000 2000 taip 497905 5987279 taip 

5  Druskininkai

  

M.K.Čiurlionio  97 Rūsio patalpos Druskininkų 

sporto centras 

250 160 ne 499133 5986116 taip 

6  Druskininkai

  

M.K.Čiurlionio  80 Rūsio patalpos Druskininkų 

švietimo centras 

220 145 ne 499098 5986230 taip 



7  Druskininkai

  

Klonio  2 Rūsio patalpos Druskininkų 

„Ryto“ gimnazija 

300 200 ne 497631 5986894 taip 

8  Druskininkai

  

V.Kudirkos  33 Rūsio patalpos UAB „Lietuvos 

Eltika“, 

300 200 ne 498434 5986435 taip 

9  Druskininkai

  

Gardino  55 Sandėlis, 

cokolinis 

aukštas 

UAB „Dzūkijos 

arnika“ 

1575 1050 taip 499062 5984910 taip 

10  Druskininkai

  

Neravų  8 Rūsio patalpos Valstybinė 

mokesčių 

inspekcija prie 

Finansų 

ministerijos 

500 360 taip 500356 5987402 taip 

11  Druskininkai

  

Ateities  22 Rūsio patalpos Druskininkų 

lopšelis darželis 

„Bitutė“ 

650 430 ne 500077  5987726 taip 

12  Druskininkai

  

Kurorto  5 Vaikų 

reabilitacijos 

skyrius 

Druskininkų 

„Saulutė“, 

rūsio patalpos 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė Santaros 

klinikos 

400 260 ne 499244  5986632 taip 

13  Druskininkai

  

V.Kudirkos  45 Požeminė 

automobilių 

aikštelė 

UAB Grand SPA 

Lietuva, 

1000 660 taip 498460 5986788 taip 

14  Druskininkai

  

Vilniaus al.  30 rūsio patalpos Verslo ir 

svetingumo 

profesinės 

karjeros centro 

Pietų Lietuvos 

filialas 

464 310 ne 498208 5987220 taip 

15  Druskininkai

  

Neravų  39B Daugiabutis 

namas, 

požeminė 

automobilių 

aikštelė 

Administratorius 

UAB 

„Druskininkų 

butų ūkis“ 

250 160 taip 501151 5987648  

16  Druskininkai

  

Neravų  39C Daugiabutis 

namas, 

Administratorius 

UAB 

250 160 taip 501209 5987656  



požeminė 

automobilių 

aikštelė 

„Druskininkų 

butų ūkis“ 

17  Druskininkai

  

Vilniaus al. 13 Rūsio patalpos UAB Druskininkų 

sveikatinimo ir 

poilsio centras 

AQUA 

730 485 ne 498290 5987308 taip 

18  Druskininkai

  

Eglės  1 Rūsio patalpos AB "Eglės" 

sanatorija 

2900 1930 taip 500903 5987423  

19  Druskininkai

  

V.Krėvės  7 Rūsio patalpos UAB "Draugystės 

sanatorija" 

600 400 ne 498974 5986595 taip 

20  Druskininkai

  

Sveikatos  36 Rūsio patalpos  UAB „MCT“ 600 400 ne 500660  5986667  

21  Druskininkai

  

M.K.Čiurlionio  92 Cokolinis 

aukštas 

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

mokykla 

250 160 ne 499454 5986059 taip 

22  Druskininkai

  

T.Kosčiuškos  12 Daugiabutis 

namas, 

požeminė 

automobilių 

aikštelė 

Administratorius 

UAB „Durisota“  

980 650 taip 498014 5987302 taip 

23  Druskininkai M.K.Čiurlionio  115 Rūsio patalpos  UAB 

„Druskininkų 

vandenys“ 

310 205 ne 500296 5985187 taip 

24  Druskininkai M.K.Čiurlionio  96 Rūsio patalpos VĮ Valstybinių 

miškų urėdija 

Druskininkų 

padalinys 

260 170 ne 500064 5985645 taip 

25  Druskininkai Kurorto  3 Rūsio patalpos  UAB 

„Druskininkų 

konferencijų 

centras“ 

800 530 taip 498830 5986752  

26 Viečiūnų Viečiūnų 

mstl. 

Jaunystės  17 Viečiūnų 

bendruomenės 

centro rūsio 

patalpos 

Viečiūnų 

bendruomenės 

centras 

1000 660 ne 503175  5991601 taip 



27 Viečiūnų Viečiūnų 

mstl. 

Verpėjų  11 Viečiūnų 

ambulatorijos 

rūsio patalpos 

VšĮ Druskininkų 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras 

500 330 ne 503298  5991246 taip 

28 Viečiūnų Viečiūnų 

mstl. 

Jaunystės  8 Rūsio patalpos Druskininkų 

Viečiūnų 

progimnazija 

100 65 ne 503578 5991307 taip 

29 Viečiūnų Viečiūnų 

mstl. 

Jaunystės  6 Rūsio patalpos Druskininkų 

Viečiūnų 

progimnazija 

120 80 ne 503501 5991321 taip 

30 Leipaling

io 

Leipalingio 

mstl. 

Alėjos  26 Rūsio patalpos Druskininkų 

Leipalingio 

progimnazija 

120 80 ne 490818  5995534 taip 

31 Leipaling

io 

Leipalingio 

mstl. 

Alėjos  30 Leipalingio 

dvaras, rūsio 

patalpos 

Druskininkų 

kultūros centras 

240 160 ne 490858 5995657 taip 

32 Leipaling

io 

Leipalingis Seirijų  7 Daugiabutis  

namas, 

rūsio patalpos 

Administratorius 

UAB 

„Druskininkų 

butų ūkis“ 

141 94 ne 490930 5995155 taip 

33 Leipaling

io 

Leipalingis Alėjos  5 Parduotuvė, 

rūsio patalpos 
IĮ „Jurkeda“ 200 130 ne 490756 5994906 taip 

      Iš viso 26850 17900     

 

Priedangų poreikis 

Metai 2024 

Nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius, iš viso 20982 

Nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius, kuriam nustatytas priedangų poreikis (60 

procentų nuo bendro nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičiaus) 

12589 

 

______________ 

 


